
 

 

RESOLUÇÃO n. 001/2024, de 21 de maio de 2024. 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL 

ERNESTO RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros ADRIANA 

FAGUNDES NEVES FERREIRA, Matrícula n. 88690021 e CPF n. XXX.274.061-XX, 

cargo/ocupação ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS / ASSISTENTE DE 

ATIVIDADES EDUCACIONAIS como fiscal de contrato e ROSANA GARCIA VERDEROSI, 

Matrícula n. 71978021 e CPF n. XXX.296.111-XX, cargo/ocupação 

PROFESSORA/ASSESORAMENTO ESCOLAR, como substituto(a) de fiscal para realizar o 

acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o 

Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Ernesto rodrigues, nos 

termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo 

administrativo abaixo relacionado: 

 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29.018.807-2024 01/2024 SUPERMERDADO EMPORIO BOM PREÇO LIDA 

29.018.807-2024 02/2024 SUPERMERCADO GIANINI LTDA 

29.018.807-2024 03/2024 MINIMERCADO DAMASCENO EIRELI - ME 

 

 

 

 

 

Aparecida do Taboado/MS, 21 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 

SUELEN FAUSTINO DIAS NETI 

PRESIDENTE DA APM DA E.E. ERNESTO RODRIGUES 


